
Zarządzenie Nr 6/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bełchatów 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia cen w sprzedaży detalicznej w 2025 r. 

na drewno okrągłe, karpinę opałową, choinki, stroisz. 

Zn. spr. NK.0210.6.2025 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku oraz 

Zarządzenia Nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

1 października 2024 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026 zarządzam co 

następuje: 

§ 1

Wprowadzam do stosowania Cennik nr 1/2025 cen detalicznych dla: 

- drewna okrągłego,

- choinek,

- stroiszu,

- karpiny opałowej

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2

Traci moc Cennik nr 2/2024 wprowadzony Zarządzeniem nr 41 /2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bełchatów z dnia 25 września 2024 r. 

► 

t; §3

---��,.���C)�==i::::.' �;:;::;:. - � eg. Zarządzenie nr 6/2025 wchodzi w życie z dniem 15 styczni 2025 roku.
� n 

�� 
-,:' NAl 

Ą,/ad/es 

Jar, 
I _:,ąjq.c 










	img20250115_13122688

